
—  11  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA24-9-2021 5a Serie speciale - n. 111

    COMUNI, ENTI LOCALI E CONSORZI DI COMUNI

    COMUNE DI NAPOLI
Area Centro Unico Acquisti e Gare - Servizio Gare Forniture e Servizi

  Sede: via San Liborio n. 4 - 80134 Napoli (NA), Italia
Codice Fiscale: 80014890638

Partita IVA: 01207650639

      Bando di gara - Affidamento del servizio di prelievo, trasporto, conferimento all’impianto e recupero e/o smaltimento di 
cumuli di rifiuti ubicati presso l’area del Parco della Marinella mediante accordo quadro con un solo operatore econo-
mico - CUP B61B11001420006 - CIG 8904818846    

  
 



—  12  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA24-9-2021 5a Serie speciale - n. 111

 

  Il responsabile Area Centro Unico Acquisti e Gare
dott.ssa Mariarosaria Cesarino

  TX21BFF22146 (A pagamento).

    C.U.C. DEL TAVOLIERE
per conto del Comune di Cerignola

      Bando di gara - CIG 88535379DA    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.U.C. DEL TAVOLIERE per conto 
 del Comune di Cerignola, Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG) 
 - Tel. 0885 410362, www.comune.cerignola.fg.it PEC:cucdeltavoliere@pec.it 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Affidamento ai sensi dell’art. 60, del D.Lgs. 50/2016 mediante ricorso al 

MEPA del servizio di fornitura, gestione e supporto all’utilizzo di una Piattaforma Applicativa per lo svolgimento delle Gare 
Telematiche della Centrale Unica di Committenza del “Tavoliere” e dei Comuni Associati. Importo complessivo dell’appalto: 
€ 200.000,00 al netto dell’I.V.A. e degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

 SEZIONE IV: Procedura: aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. Scadenza bando 
13.10.2021 ore 09.00. Termine ultimo per la ricezione telematica delle offerte: 13.10.2021 ore 09.00. Apertura: 14.10.2021 
ore 10.00. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Atti di gara su MEPA   

  Il dirigente
dott.ssa Antonella Fiore

  TX21BFF21986 (A pagamento).

    COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI
Centrale unica di commitenza

  Sede: piazza Indipendenza, 1, 33052 Cervignano del Friuli (UD), Italia
Codice Fiscale: 81000730309

Partita IVA: 00612760306

      Bando di gara - CIG 8873453D0D    

     SEZIONE I: Stazione Appaltante Comune di Cervignano del Friuli, llpp@comune.cervignanodelfriuli.ud.it - 
tel. 0431/388511 URL http://cervignanodelfriuli.net, Indirizzo P.zza Indipendenza 1 - 33052 Cervignano del Friuli (UD), 
punti di contatto:la documentazione di gara è disponibile nella sezione Amministrazione Trasparente del Comune e sul sito 
https://www.eappalti.regione.fvg.it 


